Администрация Верхнеададымского сельсовета
Назаровского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.12.2017                                  г. Назарово                                            № 67-п
Об утверждении схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории Верхнеададымского сельсовета

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009                № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», статьей 4  Закона Красноярского края от 30.06.2011 № 12-6090 «Об отдельных вопросах государственного регулирования торговой деятельности на территории Красноярского края»,

Приказом министерства промышленности и торговли Красноярского края от 27.11.2013 № 05-95 «Об установлении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований Красноярского края», руководствуясь Уставом Верхнеададымского  сельсовета Назаровского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Верхнеададымского сельсовета на срок не более 3 лет, согласно приложению.

  2. Постановление администрации Верхнеададымского сельсовета Назаровского района Красноярского края от 10.12.2015 г. № 103-п «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Верхнеададымского сельсовета» считать утратившим силу.

  3.  Контроль за выполнением постановления возложить на специалиста 1 категории по земельным вопросам и имуществу администрации сельсовета Вершинского Руслана Юрьевича.
  4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Ададымские вести» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Верхнеададымского сельсовета.
    И.п. главы сельсовета,

    специалист 1 категории

    по социальным вопросам                                                  Н.В. Астраханцева